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Kibæk Skole, den 20. marts 2023 

Skolebestyrelsens årsberetning for året 22/23 
Danmark har det sidste år oplevet en energikrise, som også har påvirket Kibæk Skole. Der blev skruet ned 
for varmen og dermed måtte børn og medarbejdere tage ekstra tøj på, så de ikke blev kolde. 

Energikrisen betød også at der blev lukket for mulighed for at have køleskab i klassen. Det er dyrt at holde 
køleskabe kørende med få madpakker i. 

Ny bestyrelse 

I sommeren 2022 sagde vi farvel til nogle af medlemmerne i den gamle bestyrelse: nemlig Mette Mørk An-
dersen og Lisbeth Mastrup Nielsen. En stor tak skal lyde herfra til den meget engagerede indsats, de har 
lagt i bestyrelsesarbejdet i de år, de har været med i skolebestyrelsen. En særlig tak til Mette Mørk Ander-
sen for de sidste 6 år at sidde som skolebestyrelsesformand. 

Heldigvis startede vi det nye skoleår med nye kræfter. Det har været en fornøjelse at byde velkommen til 
Pernille Bernhoff Rasmussen og Heidi Frahm Christoffersen.  

Medarbejderrepræsentanterne blev genvalgt af deres egne kollegaer, så det betyder, at Linda Møller Viuff 
og Helene Vendelbo Frandsen er genvalgt og fortsætter arbejdet i bestyrelsen. 

Principper 

En af skolebestyrelsens grundlæggende opgaver er at revidere principper. Vi har et årshjul, der sikrer, at vi 
kommer igennem de principper, der trænger til at blive revideret. I kan finde principperne på skolens 
hjemmesiden. I dette skoleår har vi bl.a. arbejdet med principperne for:  

• Udlevering af materiale 

• Opsætning af køleskab 

• Undervisningsmidler 

• Lektier 

• Skemalægning 

Ansættelser 

Torben Ejlskov Nielsen stoppede som pædagogisk leder af SFO og indskolingen til jul. Han har fået nye ud-
fordringer i Silkeborg Kommune. Vi siger tak for indsatsen. I stedet har vi ansat Camilla Højgaard Kristensen 
som pædagogisk leder af SFO og indskolingen. Bestyrelsen var repræsenteret i ansættelsesudvalget, der 
varetog den rekruttering, og vi kunne byde velkommen til Camilla, der startede på Kibæk Skole 1. marts. 

Derudover har skolebestyrelsen været repræsenteret i ansættelsesudvalg til ansættelse af både lærere og 
pædagoger. 
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Høringssvar 

I skolebestyrelsen har vi muligheden for at indsende høringssvar, når Herning Kommune ønsker at ind-
drage bestyrelserne. I den seneste tid har vi skrevet høringssvar på ”Sammen om skolen” og ”Budgetbe-
sparelser”. Det er vores mulighed for at komme med kommentarer eller forslag til ændringer til politikerne 
i Herning Kommune. 

Nye klassedannelser 

Til dette skoleår introducerede vi på Kibæk Skole en ny måde at starte i 0. klasse. Alle børn startede i 0X og 
blev senere delt op i 2 klasser. På denne måde fik lærerne/pædagoger bedre mulighed for at lære børnene 
at kende, inden de blev inddelt i klasserne. Denne fremgangsmåde fortsætter i det kommende skoleår. 

I overgangen fra 6. til 7. klasse er der i dette skoleår indført en ombrydning af klasserne for at skabe en 
bedre dynamik. Der er efterfølgende lavet en undersøgelse blandt eleverne i 7. klasse omkring dette nye 
tiltag. Eleverne var lidt skeptiske på forhånd, men efterfølgende er hovedparten meget positive for de nye 
klasser. 

Skoleudviklingssamtale 

Skoleleder Jette Horsted har sammen med den øvrige ledelse haft besøg af Louise Ravnkær, direktør for 
Børn og Unge i Herning Kommune, skolechef Christian Rotbøl og Annemette B. Rasmussen, formand for 
Børn og Familieudvalget. Til denne skoleudviklingssamtale bidrog både skolebestyrelsesformand og næst-
formand i et interview. Referatet fra dette møde kan findes på skolens hjemmeside. 
Som bestyrelse er vi glade for, at også Børn og Unges ledelse i Herning Kommune kommer ud på skolerne 
og hører om det, vi arbejder med på skolerne. 
 
Forældremøder  
 
I bestyrelsen er vi glade for, at vi har mulighed for at hilse på alle forældre til forældremøderne i efteråret. 
Det ser vi altid frem til, og vi glæder os til at se jer igen i starten af det nye skoleår. 
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